
Autoorientēšanās sacensību nolikums. 

 

Komandas iepriekšēja pieteikšanās līdz 11.07. plkst. 17.00 nosūtot pieteikumu  ar 
komandas nosaukumu un dalībnieku vārdiem, uzvārdiem, telehona numuru uz e-
pastu antra.krievane@valmierasnovads.lv vai tel.29497504 whatsapp ziņā. 
Reģistrācija 12.jūlijā no plkst.18.15 līdz 18.45 Naukšēnos,  “Naukšēnu muižas” 
pagalmā. 
 19.00 atbildes uz jautājumiem, odometra rādījumu uzņemšana.  
Starts plkst. 19.15, finišs plkst. 22.00 Naukšēnos, “Naukšēnu muižas” pagalmā.  
· Rallijā piedalās ekipāža ar auto, komanda sastāv vismaz no diviem cilvēkiem.  
· Nepieciešamais – ekipāžas pilotam derīga autovadītāja apliecība un auto ar izietu  
tehnisko apskati, auto tehniskā pase, uzlādēts telefons ar fotokameru.  
· Katrs pasākuma dalībnieks pilnībā uzņemas atbildību par savu rīcību pasākuma  
laikā, tās izraisītajām sekām un nodarītajiem zaudējumiem. Aizpildot dalības pieteikumu, 
automašīnas vadītājs un ekipāžas dalībnieki ar saviem parakstiem apliecina, ka  ir  
iepazinušies  ar  sacensību  nolikumu,  tas  viņiem  ir saprotams, un viņi apņemas ievērot 
visus tā nosacījumus. 
· Pasākuma laikā jāievēro LR ceļu satiksmes noteikumi.  
· Ja tiek konstatēts, ka dalībnieki ir traucējuši citai komandai, tīši to kavējuši, bojājuši  
norādes uz kontrolpunktiem vai kā citādi nekorekti un nesportiski rīkojušies, komanda  
var tikt diskvalificēta.  
· Katras komandas rezultāti tiek noteikti summējot par atrastajiem kontrolpunktiem un  
veiktajiem uzdevumiem iegūto punktu skaitu. Organizatoru izsniegtajos materiālos ir  
iekļauta tabula ar punktu skaitu katram kontrolpunktam un uzdevumam.  
· Vienādu rezultātu gadījumā par uzvarējušu tiek uzskatīta tā komanda, kura noteiktā 
kontrollaikā ir veikusi īsāko ceļu pēc odometra rādījumiem. Kontrollaiks 2 stundas 15 
minūtes.  
· Ja komanda vai kāds tās dalībnieks nevar turpināt sacensības par to ar telefona zvana  
vai īsziņas palīdzību nekavējoties jāinformē sacensību organizatori.  
· Katrai ekipāžai tiek dota karte un fotoattēli, kartē ir atzīmēti punkti, kuros jums  
jāatrod fotoattēlos redzamās lietas. Katrai komandai tiek uzdoti arī dažādi papildus  
uzdevumi, kas jāveic kontrolpunktos. Kontrolpunktos jāveic foto fiksācija ar komandas 
dalībniekiem, fotogrāfijas pēc organizatoru lūguma noslēgumā var tikt lūgtas parādīt. 
· Par katru atrasto objektu Jums tiek doti punkti. 
· Labākās komandas dalībnieki iegūst balvas! Apbalvošana pēc pasākuma Naukšēnos, 
“Naukšēnu muižas” pagalmā. 
 
Sīkāka informācija; Antra Krievāne –29497504 


